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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ زن جوان که با 
خوراندن سم مرگ موش شوهرش را کشته بود، 
سرانجام پس از یک سال لب به اعتراف گشود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تابستان 
سال گذشته گزارش مرگ مشکوک مرد جوانی 
در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس 

موسی رضازاده اعلام شد.
همسر مرد جوان گفت: »شوهرم به خاطر 
مشکلات مالی دچار افسردگی شده بود. او حتی 
با خانواده‌اش نیز اختلاف پیدا کرده بود چرا که 
خانواده حامد گفته بودند در زمین موروثی‌شان 
گنجی وجود دارد و باید شریکی دستگاه گنج‌یاب 
بخرند. سهم شوهرم از این دستگاه 50 میلیون 
تومان می‌شد اما همسرم این پول را پرداخت 
نکرد. او می‌گفت گنجی پیدا نشده که من 
بخواهم پول بدهم و سر همین مسأله هم با 

خانواده‌اش دچار مشکل شده بود.
درحالی که زن جوان مدعی بود همسرش 
خودکشی کرده است اما خانواده حامد در 
تحقیقات عنوان کردند که پسرشان مشکلی 
نداشته که بخواهد خودکشی کند و مرگ او 

است. مشکوک 
در ادامه تحقیقات کارآگاهان پی بردند همسر 
حامد با یکی از دوستان شوهرش ارتباط پنهانی 
دارد و بعد از مرگ همسرش نیز پیامکی برای او 
ارسال کرده و نوشته اگر می‌دانستم این اتفاق 

می‌افتد انجامش نمی‌دادم و پشیمانم.
 با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد از سوی 
کارآگاهان پلیس، فرضیه قتل پررنگ شد و زن 
و مرد جوان بازداشت شدند. در ادامه تحقیقات 
مرد جوان راز جنایت را برملا کرد و گفت: »فتانه 
با همسرش رابطه خوبی نداشت و مرا در جریان 

این موضوع قرار داده بود. او داخل آبمیوه سم 
مرگ موش ریخته و به شوهرش داده بود.«

با گذشت حدود یک سال از جنایت صبح 
روز گذشته فتانه به قتل همسرش اعتراف 
کرد و گفت: »از زمانی که شوهرم موفق نشد 
گنج را پیدا کند رابطه‌اش با من و خانواده‌اش 
خراب شده بود. مدام بهانه می‌گرفت و دعوا 
راه می‌انداخت. از دست او خسته شده بودم. 
می‌خواستم کاری کنم که بتوانم طاق بگیرم. 
به همین دلیل داخل آبمیوه سم مرگ موش 
ریخته و به او دادم. من می‌خواستم برای مدتی 
همسرم خانه‌نشین شود تا بتوانم از او جدا شوم. 

قصدم کشتن او نبود.«
با اعتراف زن جوان به جنایت، به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد جوان که به اتهام زیرگرفتن شوهر سابق همسرش 
محاکمه شده بود، با رأی قضات کیفری مبنی بر قتل شبه عمد و تأیید 

حکم در دیوان عالی کشور به پرداخت دیه و حبس محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این حادثه بهمن 1402 به پلیس 
اعلام شد. وقتی مأموران کلانتری در شرق تهران به محل حادثه 
اعزام شدند، مشخص شد یک خودرو مزدا با رد شدن از روی راننده 

یک نیسان باعث مرگ وی شده است. با شروع 
تحقیقات ساعتی بعد راننده متواری به همراه زن 

جوانی خودش را به پلیس معرفی کرد.
 

ماجرای درگیری چه بود؟
با اعتراف راننده مزدا به این سانحه رانندگی مرگبار 
ابتدا زن جوانی که همراهش بود، گفت: »مقتول 
شوهر سابقم بود؛ او به من خیانت کرده بود به 
همین خاطر از او جدا شدم. سه ماه بعد از طلاق 
هم به صیغه بابک- متهم- درآمدم. اما شوهر 
سابقم مدام تهدیدم می‌کرد و می‌گفت یا تو را 
می‌کشم یا روی صورتت اسید می‌پاشم. روز حادثه 
با خودروی همسرم در حال گذر از کوچه‌ای بودیم 
که به یکباره او با ماشینش راه‌مان را سد کرد، بعد 

هم پیاده شد و جسمی سنگین را به سمت شیشه خودروی بابک پرتاب 
کرد. خیلی ترسیده بودیم؛ مدام به شوهرم می‌گفتم فرارکن او هم 
دستپاچه شده بود و دنده عقب شروع به حرکت کرد اما شوهر سابقم 
به دنبال ماشین می‌دوید تا اینکه فهمیدیم کوچه بن‌بست است. او 
با مشت به ماشین می‌کوبید و بابک تاش می‌کرد فرار کنیم که به 
یکباره دیدیم او از پشت زیر ماشین رفته و آسیب شدیدی دیده است.«

بابک نیز با تأیید اظهارات همسرش گفت: »من دنده عقب فرار 
می‌کردم اما او پشت ماشینم رفت، من اصاً او را ندیدم و فکر کردم 
داخل چاله افتادم، بعد از اینکه خواستم به جلو فرار کنم، دیدم او 

زیر ماشین له شده است.«
بعد از اظهارات بابک، مأموران دوربین‌های مداربسته محل را بازبینی 
کردند و مشخص شد متهم درست گفته و هنگامی که دنده عقب 

می‌رفته، از روی مقتول رد شده است.
با تکمیل تحقیقات برای بابک به اتهام قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 

10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند. پس از آن بابک به جایگاه رفت و گفت: 
»من فقط می‌خواستم از دست مقتول فرار کنم تا 
درگیری پیش نیاید. او حتی آیینه بغل ماشینم را هم 
شکست اما من توقف نمی‌کردم چون فکر می‌کردم 
از ماشین پیاده شوم اتفاق بدی می‌افتد.« در پایان 
قضات بر اساس مستندات و گزارش پلیس، اتهام 
بابک را قتل شبه عمد تشخیص دادند و وی را به 

پرداخت دیه و از جنبه عمومی جرم به 3 سال حبس محکوم کردند.
 

تأکید حکم در دیوان عالی کشور
بعد از صدور حکم، اولیای دم اعتراض کردند و پرونده به دیوان عالی 
کشور رفت اما قضات دیوان بعد از بررسی دقیق پرونده حکم صادره 

را تأیید کردند.

گروه حوادث/ راز قتل مرد میانسال 
پس از یک سال با دستنوشته‌ای فاش 
شد که پسرش هنگام خودکشی بر جا 

گذاشته بود.
به گزارش »ایران«، ساعت 10 شب 
پنجشنبه 2 مرداد ساکنان یک برج در 
سیدخندان با شنیدن صدای مهیبی از 
خانه‌هایشان بیرون دویدند و با جسد 
غرق در خون مرد جوانی روبه‌رو شدند که 
از بالکن طبقه دهم به پایین افتاده بود.
با اعام موضوع به پلیس با دستور 
بازپرس محسن اختیاری، تیم جنایی 
راهی محل شدند. همسر مرد جوان که در 
محل بود، گفت: »همسرم دچار افسردگی 
شدید بود و دارو می‌خورد، ما 6 ماه قبل 
ازدواج کردیم. شب حادثه داخل اتاق 
بودم که صدای مهیبی شنیدم و متوجه 
شدم که همسرم از بالکن اتاق دیگر به 

پایین افتاده است.«

پیدا شدن دستنوشته 
از  بازرسی  به  گاهان  کارآ ادامه  در 
محل زندگی مرد جوان پرداختند و 
داخل سررسیدی که روی میز بود 

کردند. پیدا  را  او  دستنوشته‌های 
مرد جوان در این دستنوشته‌ها راز یک 
جنایت را برملا کرده و نوشته بود: »عذاب 
وجدان یک لحظه هم رهایم نکرد به همین 

دلیل دست به خودکشی زدم. از زمانی 
که مادرم فوت کرد، من با پدرم زندگی 
می‌کردم اما فکر می‌کردم او پدر خوبی 
نیست تا اینکه یک شب که خیلی از دست 
او عصبانی بودم، وقتی خواب بود بالشی 
روی صورتش گذاشته و او را خفه کردم. بعد 
از آن به خواهر و برادرهایم زنگ زدم و گفتم 
پدرمان به دلیل گیر کردن لقمه در گلویش 
خفه شده و مرده است. آنها هم حرفم را 
باور کردند و از آنجایی که سن پدرم زیاد بود 
کسی شکایت نکرد و جسد او را دفن کردند. 
اما بعد از مرگ او فهمیدم که اشتباه کرده‌ام 
و پدرم مرد مظلومی بوده است. من برای 
فرار از این عذاب وجدان، حتی ازدواج کردم 
اما بی‌فایده بود. حتی می‌خواستم به 
همسرم واقعیت را بگویم اما ترسیدم که او 
مرا رها کند. در نهایت تصمیم گرفتم خودم 
را بکشم تا از عذاب وجدانی که لحظه‌ای مرا 

رها نکرده، نجات یابم.«
در حالی که مرد 30 ساله در نوشته‌هایش 
به قتل پدرش اعتراف کرده بود از خانواده 
او نیز تحقیق شد. یکی از آنها گفت: »در 
همان زمانی که پدرمان فوت کرد به 
برادرم مشکوک شدیم اما باور نکردیم که 

او پدرمان را کشته باشد.« 
به دستور بازپرس جنایی، جسد مرد 
جوان به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

 W:افقی
‏1 - جدید و نو - بازیگر فیلم موسی 

کلیم‌الله )روی پرده سینما(
2 - هم‌سخن - غذایی ایرانی - گرفتن سند جداگانه برای 

بخشی از یک ساختمان
3 - مددکار - کمیابی - قدرت و نیرو

4 - حرکات رزمی - اسم دخترانه - شرکت خودروساز 
اروپایی

5 - لهیب آتش - شهری زیبا و آمیخته با افسانه‌های 
شاهنامه نزدیک یاسوج - پرنده سلیمان نبی

6 - کلام پرسش - مخفف از آن - ماه رومی - خوشا
7 - وجود - جایگاه پیستون - خانه شعری!

8 - مجرای آب - صدا - خوراکی مقوی صبحانه
9 - برق مثبت - مربوط به کودکان - وحشت

10 - رود اروپایی - ارزنده - غربال - گذرگاه کنترل 
مسافرین

11 - متضاد »تأخر« - زهرخورده - نیز
12 - مخفف تو را - مرض سگ بیمار - نامی برای پسران

13 - اینگونه هم پرنده زیبا است - کاریز - شهر 
»پاکستان«

14 - اثر جامی - بچه در شکم‌ مادر - فراوان
15 - تعیین راه برای رسیدن به هدف - رب‌النوع

 T:عمودی
1 - مسند - نان به نرخ روز خور

2 - کلمه شرط - رشته و بند - قالی‌های بافت این شهر 
استان کرمان شهرت جهانی دارند

3 - زرنگ و بلا - پادشاه خوارزمشاهی - جریمه و غرامت
4 - دو خط یک زاویه - دهن‌کجی - کارگاه - آسمان عربی

5 - جنگ و جدال - بالاپوش و ردا - برادر پدر
6 - سرراست - شالوده - سنگ آتش‌زنه

7 - آزمایش - مطرب، سرودگوی - تفنگ‌دار یا گشتی 
سواره

8 - هماهنگ، جور - پرچم - وسطی
9 - همکار »هاردی« - میوه‌ای پر ویتامین - برا

10 - مقدمه‌چینی و زمینه‌سازی - اسم دخترانه - ساز 
شکوه‌گر

11 - آراستن - خانه کارمند! - جوش چرکی
12 - بیماری گیاهان! - شامل همه - پایمال شده - 

نویسنده و کاتب
13 - شکستنی ورزشی - کسی که غیرت و تعصب ندارد 

- بهره‌مند
14 - آشکار - در مثل فطیر است! - گودال نفتی

15 - هم‌آهنگ - مظلوم

 W:افقی
‏1 - بالاپوش مردان روستایی و عشایر 

بختیاری - قلعه میانه
2 - گیاهی با سه برگچه - نوعی پرنده - الهه نور

3 - فیلم مهدی صباغ‌زاده - بها - اعتقاد و اطمینان کامل
4 - برخورد - سرگرد سابق - جیحون قدیم

5 - از احشام - شهر فالوده - اهداف
6 - لون - نابینا - انبار بزرگ غلات - حرف خطاب

7 - آبیاری زمستانی - سمی‌ترین گیاه موجود در نیمکره 
غربی - برندگی

8 - سرقت - شانه - تشنه فریب
9 - خانه عرب - استان »ارمنستان« - یکی از 

دستبافه‌های سنتی
10 - تاکسی پرجمعیت! - عنق - بزرگ شدن - ساز 

زخمه‌ای
11 - غذای محلی خراسان رضوی - شاخه‌ای از فیزیک 

- تفاله کنجد
12 - گذرگاه - بنفش ملایم - فنی در کشتی

13 - شکوه شخصیت - ماچ - کارگزار
14 - آب‌میوه پاکتی - دیرک خیمه - ناگوار

15 - از جوایز ادبی - جنگ و جدال

 T:عمودی
1 - سنگی قیمتی - عصرانه تبریزی

2 - بیماری مسری - چانه - کانی‌های آلومینیوم 
سیلیکاتی

3 - نیرو - رختشوی - گویش خراسانی

 4 - فراغ‌بال - خوب نیست - بگوی شاعر - پسوند 
تاختن

5 - تأیید پست اینترنتی - مجال و فرصت - طریق میانبر
6 - گنده - پیام‌آور - پی‌جوی

7 - بیرق - شهر استان سمنان - گلی زیبا
8 - پی در پی و پشت سر هم - زرد و طلایی - نام یک 

ماءالشعیر
9 - در آرزوی فرزند - زبانی شیءگرا - وسنی

10 - سیاه ‌دانه - در بطری - جنس خشن
11 - یازده! - بی‌دغدغه - قسمتی کوهستانی در گیلان

12 - اشتباه غیر ارادی لفظی - ضمیر غایب - شریان 
بدن - نیدلان

13 - وقت‌ها - چگونگی - چهارنعل
14 - بی‌عیب - از دروس رشته انسانی - چیز

15 - فیبر سفید - کتاب »آلکساندر سولژنیتسین«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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معمای قتل هولناک مادر و 3 کودکش
جسد زن افغانستانی و سه کودکش که در خانه استیجاری به قتل رسیده‌اند 

بعد از گذشت 10 روز کشف شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 5 بعدازظهر جمعه 3 مرداد زن 
جوانی در تماس با پلیس گفت: »در منطقه مرتضی گرد ساکن هستم و چند 
روزی است که از همسایه مان خبری نیست. به تازگی هم بوی تعفن شدیدی 
از خانه شان به مشام می‌رسد و هر روز این بو بیشتر می‌شود.« به دنبال 
این تماس مأموران پس از هماهنگی‌های قضایی وارد خانه شده و با جسد 
سه کودک در پذیرایی و زن جوان در اتاق خواب مواجه شدند. معاینات اولیه 
متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که زن جوان با ضربات چاقو 
به قتل رسیده و به نظر می‌رسید دو پسر و دخترش که 2، 3 و 5 ساله بودند  

بر اثر خفگی جانشان را از دست داده‌اند.
بررسی‌های اولیه حکایت از آن دارد که شوهر این زن 25 ساله مردی 
افغانستانی و 70 ساله است که مدتی قبل به افغانستان رفته و این زن و سه 
کودکش در خانه تنها بودند. به دستور بازپرس جنایی اجساد به پزشکی 
 قانونی منتقل شد و تحقیقات برای دستگیری عامل یا عامان جنایت ادامه

 دارد.

درگیری مرگبار داماد و مادرزن
زن میانسال که در جریان درگیری با دامادش مصدوم شده بود، بعد از 

انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح شنبه 4 مرداد مرگ زن میانسالی 
در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد. 
با گزارش این خبر تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص 

شد زن میانسال چند روز قبل از اسلامشهر به تهران منتقل شده بود.‌
طبق تحقیقات اولیه او با دامادش درگیر شده و مرد جوان او را هل داده 
بود که سرش با زمین برخورده کرده و مصدوم شده بود اما پس از چند 

روز جان باخت.
باتوجه به اینکه محل درگیری در اسلامشهر بوده است، به دستور بازپرس 

جنایی پرونده برای رسیدگی به دادسرای محل ارجاع شد.

 آتش گرفتن مجتمع اقامتی 
به خاطر سوزاندن خار و خاشاک 

آتش‌سوزی یک مجتمع اقامتی در نوشهر با تلاش امدادگران مهار شد. 
محمد سمرقندی، رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نوشهر گفت: 
»این حادثه صبح شنبه در یک مجتمع اقامتی رخ داد و علت این حادثه روشن 
کردن آتش برای سوزاندن خار و خاشاک باغی بود که با توجه به وزش باد و  
کنترل نکردن شعله‌ها، آتش به سمت تأسیسات گردشگری ونوس گسترش 
یافت.« وی افزود: »شدت حریق به حدی بود که ایزوگام دیوار ضلع شرقی 
ساختمان سوخت و شعله‌ها تا طبقه آخر مجموعه نیز رسید، اما خوشبختانه 
با حضور به‌موقع نیروهای آتش‌نشانی، آتش مهار شد و از خسارات جدی 

جانی جلوگیری به عمل آمد.«
رئیس آتش‌نشانی نوشهر در پایان خاطرنشان کرد: »در روزهای گرم و به‌ویژه 
در شرایط جوی همراه با باد، روشن کردن هرگونه آتش در باغات یا زمین‌های 
کشاورزی می‌تواند به فاجعه منجر شود، بنابراین انتظار داریم شهروندان با 

مسئولیت‌پذیری از بروز این حوادث جلوگیری کنند.«

افشای راز قتل پدر بعد از خودکشی پسر حبس و دیه،  مجازات زیر گرفتن شوهر سابق همسر

زن جوان پس از یکسال 
آبمیوه  با طعم مرگ موشبه قتل شوهر اعتراف کرد


